[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2016

	№
	30/193

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.09.2016 № 9/76
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере сельского и экологического туризма, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 02.09.2016 № 9/76 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере сельского и экологического туризма, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования», следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.2.4 пункта 2.2 раздела 2 «Категории получателей субсидий и условия предоставления субсидий» исключить.
1.2. Пункт 3.18 раздела 3 «Порядок предоставления и возврата субсидий» изложить в следующей редакции:
«3.18. Министерство в течение 10 рабочих дней с даты оформления реестра получателей субсидий перечисляет денежные средства на расчетный счет субъекта малого и среднего предпринимательства – получателя государственной поддержки».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]